Seznam zaku Skolni druziny 2023 - 2024

2. a 4. trida / Svétlana Galuszkovda, AP Katerina Kristkova

Addmek Dominik
Addmek Maté;
Addmek Ondrej
Bohaé Jan
Breierova Elen
Cackova Kristyna
Cuba Matyds
Cuba Simon
Gdbor Boris

. Héjek David

. Karhdnkovda Amadlie

. Konecny Jiri

. Kubes Daniel

. Kusnér Tomas

. Liszok Pavel

. Luu Thien Phuc

. Olma Tobids

. Postilka Milan

. Rezni¢ek Vojtéch

. Slavi¢ek Matyds

. Sosin Tobias

. Tartaini Maya

. Tengler Richard

. Titz Jakub

. Gab¢ova Barbara
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pripravna a 1. trida / Petra Kosarzova

BaldZova Karin
Bohdaéova Kldara
Doupalovad Tereza
Drozd Tomas
Gdbor Daniel
Herman Stépdn
Kollarova Tereza
Korniichuk Yeremii
Krdl Lukas
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10.

11.

12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25

Krivohlavkova Alena
Meniarovd Tereza
Mirga Jan
Mirgova Sofie Mia
Papadimitriu Mia
Pompovad Karolina
Puk Marek

Puk Radek

Rdcova Dominika
Radics David
Smichovi¢ Jan
Sykora Dominik
Stefanovd Nela
Tymrdk Tadeds
Vdlkovd Ema

. Wojtas Alexandr

III. oddéleni: 3. a 5. trida - Jitka Pieranova
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18.
19

20.

Cech Petr

Eckert Dominik
Filadelfi Josef
Filadelfi Nela
Gabor Nikolas
Gawliczkova Natdlie
Haflant Daniel
Jurekova Marie
Kalica Sebastidn
Kantor Vojtéch

. Lobodzinski Michal
. Palka Oliver

. Postilkovd Vanesa

. RGzi¢ka Dominik

. SmaZdkova Karolina
. Starefek Matyas

. Tomecékova Eliska

Trnédk Matyads
Trnédk Lukds
Zielinski Jan

V Bohuminé 4. 9. 2023

Celkem: 70 zdku

Petra Kosarzovd, ved. SD



